
COMUNE DI ROCCAPIEMONTE – Provincia di Salerno – Estratto Bando di Gara – Affida-
mento servizio di preparazione, cottura e distribuz ione di pasti alunni scuole materne - anni sco-
lastici 2010/2011 e 2011/2012. 
  
 
Il Comune di Roccapiemonte, P.zza Zanardelli 3, cap. 84086 tel 081/036352 fax  0815144488, indice  
procedura aperta per l’affidamento del servizio di fornitura preparazione, cottura e distribuzione di pasti 
nei locali cucina e refettori esistenti nei plessi scolastici di proprietà dell’Ente agli alunni delle scuole ma-
terne del comune di Roccapiemonte per  gli anni scolastici 2010/2011 e 2011/2012_ CIG 0515402B2C-    
Importo presunto globale dell'appalto : - € 165.000,00, oltre IVA.   
Prezzo a base d'asta per singolo pasto , sul quale dovrà essere formulata l’offerta in diminuzione : €  
3,90 ( IVA esclusa).    
Scadenza per la presentazione delle offerte  ore 12,00 del  31.08.2010 .  
Espletamento gara : ore 10,00 del 02.09.2010  .  
Aggiudicazione : Prezzo più basso.   
Il bando integrale è pubblicato sul sito  www.comune.roccapiemonte.sa.it.   
                       

                                                                La P.O. Area Amm.va Legale 
                                                                  Anna Bove 

  
                      
 
 


